
             
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

GABINETE DO REITOR 

 

 

PORTARIA Nº 911, DE 31 DE AGOSTO DE 2020 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 
 

Retificar a Portaria n° 899/2020, referente à constituição de comissão organização 

e estruturação do Campus Inteligente, publicada no Boletim de Pessoal n° 143/2020. 

 

ONDE SE LÊ: (...) 

José Pereira  Mascarenhas Bisneto - Matrícula SIAPE: 2889129 

João Soares de Oliveira Neto - Matrícula SIAPE 1806846 

Anderson Lago Gomes - Matrícula SIAPE 1621699 

José Valentim dos Santos Filho - Matrícula SIAPE 1546644 

Gildásio Gomes de Oliveira - Matrícula SIAPE 1652050. 

 

 

LEIA-SE: (...)  

José Pereira  Mascarenhas Bisneto - Matrícula SIAPE: 2889129 

João Soares de Oliveira Neto - Matrícula SIAPE 1806846 

Anderson Lago Gomes - Matrícula SIAPE 1621699 

José Valentim dos Santos Filho - Matrícula SIAPE 1546644 

Gildásio Gomes de Oliveira - Matrícula SIAPE 1652050 

César Velame de Carvalho - Matrícula SIAPE 1557763. 

 

 

 

 

 

Publique-se. Registre-se e cumpra-se. 

 

 

Cruz das Almas, 31 de agosto de 2020. 

 

 

 

Fábio Josué Souza dos Santos 

Reitor 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2020

PORTARIA Nº 3/2020 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 31/08/2020 14:21 ) 
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS 

REITOR

1645465

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2020 PORTARIA 31/08/2020 e6f0a92099


